
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2024 года № 4-8

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального 
образования город Донской от 17.11.2017 № 46-6 «Об утверждении 

Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании 
город Донской»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 30.09.2024 года № 338-ФЗ 
«О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
образования город Донской, рассмотрев представленный администрацией 
муниципального образования город Донской проект решения, Собрание 
депутатов муниципального образования город Донской РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования 
город Донской от 17.11.2017 № 46-6 «Об утверждении Положения о 
муниципальной службе в муниципальном образовании город Донской» и 
Положение, утвержденное этим решением, следующее изменение:

подпункт 5 пункта 3 статьи 19 главы 4 Положения изложить в новой 
редакции:

«5) документ об образовании и о квалификации;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 
Донской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Е.В. Александрова

Глава v-xy-
муниципального образования ;

город Донской Н


